2022年3月11日 星期五

责任编辑：邵敏宸 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310540 13857101115 9微法

宁波卓晶企业管理咨询有限公司与宁波大榭开发区百道贸易有限公司债权转让暨债务催收联合公告
备注：
本金及代垫费用余额均暂计

至交易基准日，即 2019 年 09 月
12日；

上述债权情况仅供参考，具
体以转让时实际情况为准，如有
法院判决的，按法院的裁判结果
为准，若该等的有效性、金额与甲
方描述的裁判机构最终认定的有
效性、金额存在差别、误差，甲方
不承担任何责任。

根据宁波卓晶企业管理咨询有限公司与宁波大榭开发区百道
贸易有限公司达成的债权转让安排，宁波卓晶企业管理咨询有限公
司对公告清单中所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、
担保合同、抵债协议和其它协议项下的全部权利，依法转让给宁波
大榭开发区百道贸易有限公司。宁波卓晶企业管理咨询有限公司
特公告通知借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承

债主体或清算主体。
宁波大榭开发区百道贸易有限公司作为上述债权的受让方，现

公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业
务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向宁波大榭开发区百道
贸易有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或
相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清

算主体代为履行义务或承担清算责任）。
特此公告。 宁波卓晶企业管理咨询有限公司

宁波大榭开发区百道贸易有限公司
2022年3月11日

联合公告清单
单位：人民币元

基准日：2019年09月12日
序号

1

主债务人名称

宁波金源复合

集团有限公司

主债务人所在地

浙江省宁波市

债权本金余额

13072.858万元

债权利息（计算至2021年 2月21日）

14814.45万元

垫付费用

0.00

违约金

0.00

担保情况

保证人1：世纪华丰控股有限公司；

保证人2：许忠甫；

保证人3：吴巧珍；

抵押物：宁波大家旺实业有限公司北仑分公司名下位于北仑小港街道甜蜜家园北侧的商住用地；

其他情况

浙江省浙商资产管理有限公司对杭州澳门豆捞食品有限公司等6户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对杭州澳门豆捞食品有限公司等6户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。
1、债权情况：债权转让基准日为【2022】年【3】月【7】日，转让标的债权本金总额人民币【25997.56】万元、相应利息罚息以及由此派生或与此相关的其他权益，其中：截至基准日的利息为人民币【3928.07】元，详见下表： 单位：万元

（以上债权本息均暂计算至【2022】年【3】月【7】日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：债权转让/收益权转让/法律法规规定的其他处置方式

4、交易条件：一次性付款/分期付款
5、公告有效期限：公告发布日期为 2022年3月11日，有效期限自本公告发

布之日起20个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公

司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，微信公众号【浙商资产-资产招商】查
询，或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法
律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对
资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处

置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告
活动的举报。

联系人：鲍经理、郑经理 联系电话：0571-85273720、0571-89773803
通讯地址：杭州市西湖大道193号301室 邮政编码：310002
举报电话：0571-89773995（公司纪检监察室），联系人：狄先生

浙江省浙商资产管理有限公司
2022年3月11日

序号

1

2

3

4

5

6

合计

债务企业名称

中泰照明集团有限公司

中泰照明集团有限公司

杭州澳门豆捞食品有限公司

浙江凯旋门澳门豆捞控股集团有限公司

浙江立里服饰集团有限公司（曾用名：红黄蓝集团有限公司）

杭州宏宇纺织有限公司

所在地

杭州

杭州

杭州

杭州

温州

杭州

债权本金

1998.30

2000.00

7480.00

8420.00

3099.26

3000.00

25997.56

利息

403.44

373.20

791.62

1061.14

382.91

915.76

3928.07

担保情况

杭州新华集团有限公司、浙江中泰国际文化交流中心有限公司、浙江中泰控股集团有限公司、浙江中泰照明实业有限公司、程可沛、蒋加珍

浙江中泰投资发展有限公司、杭州新华集团有限公司、浙江中泰控股集团有限公司、杭州巍巍实业有限公司、杭州新华纸业有限公司、程可沛、蒋加珍

浙江凯旋门澳门豆捞控股集团有限公司、环亚航集团有限公司、杭州天宫会所有限公司、杭州徐同泰酿造有限公司、汪尧松、赵亚珍夫妇

杭州澳门豆捞食品有限公司、环亚航集团有限公司、杭州天宫会所有限公司、杭州徐同泰酿造有限公司和汪尧松、赵亚

珍夫妇

叶显东、金莉萍、良精集团有限公司、浙江立里服饰股份有限公司（曾用名：浙江红黄蓝服饰股份有限公司）

杭州全顺纺织有限公司、宏扬控股集团有限公司、单小荣、单继江

资产状况

/

香港中泰投资有限公司持有的杭州新华纸业有限公司10%的股权

杭州澳门豆捞食品有限公司名下所有的萧山区萧山经济技术开发区红垦农场垦辉八路6号工业房地产;

杭州澳门豆捞食品有限公司名下所有的萧山区萧山经济技术开发区红垦农场垦辉八路6号工业房

地产第二顺位抵押;汪尧松、赵亚珍名下位于萧山商业城轻纺市场公寓楼9区604室房产;汪尧松、赵

亚珍名下位于萧山商业城轻纺市场A部3A-19号房产；凯旋门澳门豆捞名下持有的杭州市萧山区环

亚航小额贷款股份有限公司9000万股股权（30%）；环亚航集团有限公司名下持有的杭州天宫会所有

限公司800万股股权（80%）；汪尧松名下持有的杭州天宫会所有限公司200万股股权（20%）

/

/

备注

桐庐县卫生健康局行政处罚决定书送达公告
杨*清（身份证号：450881********0343 住址：广西桂平
市木乐镇步新村马畔屯46号）：

你未取得医师执业资格擅自在桐庐县分水镇初色生
活美容馆（经营场所：桐庐县分水镇中心路82、84号）使用

“水光仪”（即“EMS美塑仪”）为顾客开展微针射频水光导
入美容服务活动，本机关依据《中华人民共和国执业医师
法》有关规定，依法于2022年2月26日对你作出：没收“水
光仪”（即“EMS美塑仪”）1台，罚款人民币5000元整的行

政处罚。因其他方式无法送达，根据《卫生行政处罚程
序》的有关规定，现将行政处罚决定书（桐卫医罚〔2022〕9
号）实施公告送达（决定书内容详见桐庐县人民政府网站
公告公示栏 http://cms.zjzwfw.gov.cn/zwdt/jcms_files/jc-
ms1/web3024/site/view/art/2022/3/10/art_1229254257_
4021951.html）。本公告自发布之日起经六十日，视为送达。

特此公告！ 桐庐县卫生健康局
2022年3月11日

行政处罚决定书送达公告
当事人：李水泉；性别：男；民族：汉族；出生年月：1975

年9月26日；身份证号码：360428197509260836；联系电话：
18458060773；住址：江西省九江市都昌县大树乡马塘村五
房垅；经营场所：宁波市海曙区石碶街道双江岸路4号。

2021年10月13日我局卫生执法人员对宁波市海曙
区石碶街道双江岸4号检查时发现：现场大门敞开，门口
写有“双江岸4”的字样；场所内的房间里有“牙齿矫正”等
字样，李水泉正在房间内；房间里有牙科床一张；李水泉
不能当场出示该场所的《医疗机构执业许可证》及其个人
的《医师资格证书》和《医师执业证书》。根据《中华人民
共和国基本医疗卫生与健康促进法》第九十九条的规定，
我局对你作出“1、没收器械；2、没收违法所得伍佰元整

（￥500.00元）；3、罚款人民币伍万元整（￥50000.00元）。”
的行政处罚。

因其他方式无法送达，现依法向你公告送达《行政处
罚决定书》（甬海卫医罚告〔2022〕10号），请你单位自发出
公告之日起三十日内来我局(地址：宁波市海曙区文化路
16号)领取《行政处罚决定书》，逾期即视为送达。

如对上述处罚有异议，你有权在本决定书送达之日
起60日内依法向宁波市海曙区人民政府申请行政复议，
也可以在6个月内直接向宁波市海曙区人民法院提起行
政诉讼。逾期不申请行政复议也不向人民法院起诉又不
履行行政处罚决定的，本机关将依法申请人民法院强制
执行。

特此公告。 宁波市海曙区卫生健康局
2022年3月11日

遗
失

声
明

宁波龙啸九天汽车贸易有限公司遗失2019年7月17日核发的营业执照正副本各一本，统一社会信
用代码91330206MA2842E208，声明作废。 宁波龙啸九天汽车贸易有限公司

2022年3月11日

遗
失
声
明

遂昌县为民法律服务所基层法律服务工作者李金
土遗失执业证一本，基层法律服务工作者执业证号：
31110121145339，执业证流水号：0074357，声明作废。

遂昌县为民法律服务所
2022年3月11日

遂昌县为民法律服务所基层法律服务工作者张法
仁遗失执业证一本，基层法律服务工作者执业证号：
31110981145218，执业证流水号：0074359，声明作废。

遂昌县为民法律服务所
2022年3月11日

杭州湘遇文旅发展有限公司清算公告
根据《中华人民共和国公司法》及章程相关规定，本

公司于2022年3月1日经股东会决议决定解散公司，现已成
立清算组进入清算阶段。请有关债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十
五日内，提交有关证明材料向公司清算组申报债权及办理债

权登记手续，逾期不申报的视其为没有提出要求。特此公告！
联系人：孙清才 联系电话：13967188282
联系地址：杭州市萧山区湘湖金融小镇2期8栋205

室 杭州湘遇文旅发展有限公司清算组
2022年3月11日

微世相

微警情

微提醒

民警在升旗仪式上给拾金不昧男孩颁奖

@新华网
（新华网法人微博）

近日，在一小学的升旗仪式上，湖北

南漳县公安局肖堰派出所民警当着全校

师生的面，在国旗下为一名7岁的男孩颁

奖，并向他敬礼。该男孩此前捡到一部

手机，主动交到派出所，在民警的帮助下

还给失主。网友：从此种下大爱的种子。

国家医保局发特别提醒：
收到这条医保短信千万别点

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

“你名下的医保已停用，请进******申

换电子版使用……”近期，有不法分子利用

“医保停用”等题材发送诈骗短信，内含木

马病毒链接。国家医保局提醒，如果按提

示填写个人信息，可能导致银行卡、医保账

户被盗刷。国家医保局网站域名均以nh-

sa.gov.cn结尾，其他均属仿冒。

双胞胎消失3天3夜
警犬锁定废弃窑洞

@公安部刑侦局
（公安部刑事侦查局官方微博）

近日，陕西延安的一位父亲在将住校的双胞胎儿子送到学校附近后驾车

离开，到了晚上一直没有收到孩子到校信息。确定兄弟俩失踪后，母亲刘女

士报警，并在网上发布找寻孩子的视频。一位网友看到向警方反映，曾在当

地的一座山上看到过两个长得一模一样的孩子。警方随后出动警犬，根据嗅

源，警犬锁定了一座废弃窑洞。3月9日清晨，消失了3天3夜的双胞胎终于

被找到。两人称，因为厌学出走，在连续几天吃了三四十袋干脆面后，已经有

所悔意，平安归家。

张伯礼回应“五一”能否跨省旅游

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

近日，中国工程院院士张伯礼接受采访时表示，今年“五一”期间跨省旅游

是可以的，但是对于中高风险地区，还是不去为宜。放开要适度放开，如果要

去的旅游点确实没有疫情，做好防护前提下可以旅游。旅游区景点如果没有

中高风险地区，也可以接纳游客，但是要限制人数，绝对不是完全放开。

微关注